2025 年４月１日

各   位

  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社
     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）   川 名 康 正
             （TEL 03－5221－7117）

東京産業株式会社（証券コード：8070）株式の
買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、2025 年４月３日（予定）に、下記のとおり東京産業株式会社（証券コード：8070）株

式を取得すること（以下「本株式取得」といいます。）といたしました。
本株式取得は、議決権ベースで５％以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第１項及び同

法施行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当

いたしますので、お知らせいたします。

記

１． 対象銘柄 東京産業株式会社（証券コード：8070）
２． 取得株式数 普通株式 3,321,800 株
３． 発行済株式総数に対する比率 11.58％
４． 株式取得日 2025 年４月 ３日（予定）

 （注）発行済株式総数に対する比率は、東京産業株式会社の 2024 年 12 月 31 日現在の発行済株

式総数（28,678,486 株）を基準に算出しております。

以 上